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[MnaH nocTynneHna AeHeXHbIX CPefcTB
FTAY «CopfeicTBMEe AeTCKOMY OTAbIXY» Ha 2016 T.

Kog Bupa hmHaHcoBoro obecnevyeHnsa (K 0O) Koa Buga ¢nHaHcoBoro o6ecneyveHus (Ko O)
Bbl/10 CTANO
2. 4 - cybcuanm Ha 5- cybenaun 2. 4 - cybcmaun Ha 5- cybemanm Ha
CYMMA MpuHocAwaa BbINOJIHEHUE Ha VMHble Lenun CYMMA MpuHocAwaa BbIMONHEHUE NHbIE Lenn
HavmeHoBaHue nokasaTens
(Bcero) [oxog, rocygapcTBeHHOro (BCero) poxof rocyfapCTBEHHOrO
LeATeNbHOCTb  (MYHMUMMANbHOrO) LeATenbHOCTb (MYHMUMNANbHOTO)
(cobcTBEHHbIE 3afaHuMA (cobcTBEHHbIE 3ajaHus
foxogbl poxopbl
OcCTaToK CpeAcTB Ha Havano
20769,78 20769,78 0,00 0,00 20769,78 20769,78 0,00 0,00
roga
CpeacTBa (hefepanbHoOro
24 606 800,00 0,00 24 606 800,00 0,00 24 606 800,00 0,00 24 606 800,00 0,00
6rogxeta PO
CpeacTtBa 6roxeTa
136 261 200,00 0,00 88 035 753,69 48 225 446,31 135 901 200,00 0,00 88 035 753,69 47 865 446,31
cybbekTa PO
LeatenbHocTb no
OopraHun3alLunm oTabixa u 809 114,00 809 114,00 0,00 0,00 809 114,00 809 114,00 0,00 0,00
pasBneyeHmnii
O6pasoBaTefibHas
. 315 735,52 315 735,52 0,00 0,00 315 735,52 315 735,52 0,00 0,00
fLesATeNbHOCTb ANS feTeit
O6pasoBaHue A48 B3POCAbIX 394 600,00 394 600,00 0,00 0,00 394 600,00 394 600,00 0,00 0,00
MocTynneHunsa ot
KOMMNeHcauum
COTPYAHMKAMU PacxofoB Ha 780,00 780,00 0,00 0,00 780,00 780,00 0,00 0,00

npuobpeteHne BKNaAblLW el
B TPYZA0Bble KHUXKN.

NTOTIO: 162 408 999,30 1540 999,30 112 642 553,69 48 225 446,31 162 048 999,30 1540 999,30 112 642 553,69 47 865 446,31



naH BbINNAT AEHEXHbIX CPeACTB
TAY «CofeinctBure geTCKoMy 0TAbIXy» Ha 2016 T.

;Z'qlq:(: Kog Buga mHaHcoBoro obecneveHnsa (K 0O) Kog Bupaa dpuHaHcosoro obecneyveHus (K®O)

THOWM Bbl/T1O CTANO

Knaccu 2 - MpuHocawas 4 - cybeugnn 5- cybeugnm 2 - MpuHocawaa 4 - cybemanm Ha 5- cybemaunn

dukau noxon Ha Ha UHbIEe Lenu Aoxofa BbIMOJIHEHNE Ha WHble Lenn
HanmeHoBaHMe Moka3zaTens un CYMMA LesATeNnbHOCTb BbIMO/HEHWE CYMMA [eATeNbHOCTb rocyfapCcTBEHHOrO

onepat, (Bcero) (cobcTBEHHbIE rocygapcTBeH (Bcero) (cobCcTBEHHbIE (MyHMUMNANbHOTO)

un poxopbl HOro foxoabl 3afiaHng
CEKTOp yupexgeHus) (MyHMUMNanbH yupexpgeHus)
a 0ro) 3afaHus

rocygaa
Bbinnatsl, BCero 900 162 408 999,30 1540 999,30 112 642 553,69 48 225 446,31 162 048 999,30 1540 999,30 112 642 553,69 47 865 446,31
B TOM 4ucne:
Onnata Tpyga u
HayMcNeHnsa Ha Bbinaarel no 210 6 581 938,23 509 214,23 6072 724,00 0,00 6 581 938,23 509 214,23 6 072 724,00 0,00
onnaTe Tpyfa, BCEro
N3 HUX:
3apaboTHas nnata 211 4913 163,00 351 163,00 4562 000,00 0,00 4913 163,00 351 163,00 4 562 000,00 0,00
Mpoyune BbINNATHI 212 185 000,00 52 000,00 133 000,00 0,00 185 000,00 52 000,00 133 000,00 0,00
Hauucnenna Ha ebinnars 213 1483 775,23 106 051,23 1377 724,00 0,00 1483 775,23 106 051,23 1377 724,00 0,00
no onnate Tpyga
Onnara pagot, yenyr, 220 11 713 511,41 629 411,41 8 327 500,00 2 756 600,00 11 713 511,41 629 411,41 8 327 500,00 2 756 600,00
BCEro
N3 HUX:
YCcnyru cesasu 221 126 630,00 4 630,00 122 000,00 0,00 126 630,00 4 630,00 122 000,00 0,00
TpaHCNoOpTHbIE YyCAYTH 222 297 340,20 82 340,20 180 000,00 35 000,00 297 340,20 82 340,20 180 000,00 35 000,00
KoMMyHanbHble ycnyru 223 437 069,77 61 569,77 375 500,00 0,00 437 069,77 61 569,77 375 500,00 0,00
Aperanas nnara sa 224 524 395,52 24 395,52 500 000,00 0,00 524 395,52 24 395,52 500 000,00 0,00
NoMb30BaHNE UMYLLECTBOM
Pabotel, yenyru o 225 5380 778,39 778,39 5 380 000,00 0,00 5380 778,39 778,39 5380 000,00 0,00

cojepXXaHu nmyliecTsa
Mpoune paboThl, yCNYru 226 4 947 297,53 455 697,53 1770 000,00 2 721 600,00 4947 297,53 455 697,53 1770 000,00 2 721 600,00

be3Bo3mesfHble 240 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



nepeyncneHuns
opraHusauusam, BCero
N3 HUX:
Be3Bo3mesgHble
nepevyncneHuns
rocyfapCTBEHHbIM U
MYHULMUNANbHbLIM
opraHusauusm
CoumnanbHoe
obecneyeHue, BCErO
N3 HUX:

Moco6ua no coynanbHoOW

noMown HaceneHun

MeHcuu, nocobus,
Bbina4ynBaemMble

opraHmsagnam CekTopa

rocyapCcTBEHHOTO
ynpaBneHns
Mpoune pacxoab
MocTtynneHune

He[*)VIHaHCOBbIX aKTNBOB,

BCEro
N3 HUX:

YBennyeHne CTOMMOCTHU

OCHOBHbIX CpeAcTB

YBennueHne CToMMOCTHU
HeMaTepnanbHbIX aKTUBOB

YBennyeHne CToMMOCTHU

HEMPON3BOACTBEHHbIX
dKTUBOB

YBennyeHne CTOMMOCTHU
MaTepunasbHblIX 3anacoB

241

260

262

263

290
300

310

320

330

340

0,00

140 643 779,09

140 643 779,09

71 553,69
3398 216,88

1052 520,40

0,00

0,00

2 345 696,48

9 811,66

9 811,66

0,00
392 562,00

1930,00

0,00

0,00

390 632,00

95 933 421,12

95 933 421,12

0,00

71 553,69
2 237 354,88

1050 000,00

1187 354,88

0,00

44 700 546,31

44 700 546,31

0,00
768 300,00

590,40

0,00

767 709,60

0,00

140 643 779,09

140 643 779,09

71 553,69
3038 216,88

1052 520,40

0,00

0,00

1985 696,48

0,00

9 811,66

9 811,66

0,00

0,00
392 562,00

1930,00

390 632,00

0,00

95 933 421,12

95 933 421,12

71 553,69
2 237 354,88

1050 000,00

0,00

0,00

1187 354,88

44 700 546,31

44 700 546,31

0,00
408 300,00

590,40

407 709,60



[NosAACHUTeNbHasA 3annUcKa K U3MEHEHMIO B M1aH JMHAHCOBO-X03AMCTBEHHOW
[leATeNbHOCTN
o1 30.11.2016r.

B foxoaHoM yacTu:

-cTaTbsl «Cpeacrtea 6ropKeTa cyobekta PP» (KPO 5 - cybemanm Ha MHble
Luenn) cokpaweHa Ha 360 000,00(TpucTa LWeCTbAECAT Thicsy) pybne B CBS3M
M3MEHEHMEM TrOMOBbIX OK/PKETHLIX aCCUrHoBaHW (YBegomneHve [lenapTaMeHTa
06pasoBaHus 1 Haykmn Ne7 ot 28.11.2016r)

B pacxogHon yacTtu:
-cTaTbha 340 «¥YBenu4yeHne CTOMMOCTU MaTepuasibHbIX 3anacoB»» (KPO 5 -
Cyb6cManmn Ha UHble LieNnn) COOTBETCTBEHHO cokpatlieHa Ha 360 000 PO(TpucTa wecTbaecat
TbICAY) py6sien.



